Министерство образования и науки Российской Федерации
Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение высшего профессионального образования
«КАЗАНСКИЙ (ПРИВОЛЖСКИЙ) ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Кремлевская ул., д. 18, Казань, 420008
тел. (843)2926977, факс (843)2924448

email: public.mail@kpfu.ru
ОКПО 02066730, ОГРН 1021602841391,

ИНН/КПП 1655018018/165501001

РЗ. Я Р . № О У. /. ?? -  09(10 Начальникам управлений
(отделов) образования
Исполнительных комитетов
муниципальных районов
Республики Татарстан

На № от

Г
О проведении
Дня открытых дверей

Уважаемые коллеги!

Сообщаем Вам, что 22 марта 2015 года Казанский федеральный
университет проводит День открытых дверей для выпускников школ.

общеобразовательных организаций Вашего муниципального района и их
родителей о предстоящем мероприятии.

Информация о месте и времени проведения Дня открытых дверей
прилагается.

Приложение: на 1л. в 1 экз.

Просим Вас проинформировать старшеклассников

Советник ректора,
директор Департамента довузовского,
общего и педагогического образования Л.Н. Нугуманова

Надежда Алексеевна Сулимова
(843) 233-72-12

709553

mailto:public.mail@kpfu.ru

Приложение

Уважаемые школьники, родители, педагоги!

Казанский федеральный университет приглашает Вас 22 марта 2015
года принять участие в общеуниверситетском Дне открытых дверей.

Мероприятие состоится в большом зале КСК КФУ ’’УНИКС" по
адресу: г. Казань, ул. профессора Нужина, д. 2 (проезд общественным
транспортом до остановок "Университет", "Кольцо", "Площадь Г. Тукая".
Станция метро "Площадь Г. Тукая").

Регистрация участников с 9:00 до 9:50. Начало мероприятия в 10:00.

На встрече Вы сможете получить подробную информацию от
руководства университета, директоров институтов, деканов факультетов и
представителей приемной комиссии о порядке поступления в КФУ в 2015
году, условиях обучения, студенческой жизни и проживании иногородних
учащихся в одном из лучших студенческих кампусов России -  Деревне
Универсиады.

По всем вопросам проведения общеуниверситетского Дня открытых
дверей вы можете обратиться в приемную комиссию КФУ по адресу:
г.Казань, ул.Кремлевская, д.35, II учебный корпус (напротив главного здания
КФУ), тел. 8(843) 2927340, 2337076, e-mail: priern@kpfu.ru

mailto:priern@kpfu.ru